
１．製　品

２．品 質 規 格

物
　
性

剥離性 JIS Z0237による。
剥離ライナーが
破れないこと

±0.5

±0.6

色は相違なく標準品と同等であること

16RMS

幅(㎜) 長さ(m)

損傷，汚れのないこと

全体的に平坦であること

長さ(㎜)

規格値

粘着力
JIS Z1524参考。テープを原幅のままステンレス板に貼る。
300±30㎜/minの速度でステンレス板から常に90°の角度
で引き剥がして荷重を求め、10㎜幅で換算する。

2.94N 以上

ループカーペット用マヂックステッカー

25㎜幅×25m巻16㎜幅 20㎜幅 25㎜幅 20㎜幅×25m巻

品　名

種　類

20RMS25

粘着剤の塗布面は滑らかであること

25RMS25

±0.6 100

25㎜幅 25.6

寸
　
法

±0.6

項目 検査方法

±0.6
25㎜幅

×25m巻

16㎜幅

20㎜幅
×25m巻

20.6

16.5

25.6

 品 質 内 容 証 明 書

マサル工業株式会社

20㎜幅 20.6

外
観
・
構
造

100 ＋1
－0
＋1
－0

品　番 20RMS 25RMS

種類

＋2
－0

フックは真直ぐに立っていること 剥離ライナーは円滑に剥離すること

＋2
－0

100

25

＋1
－0

25


