品質内容証明書

マサル工業株式会社

1. 製 品

品 名	ループカーペット用マヂックステッカー								
種 類	16㎜幅	20mm幅	25mm幅	20mm幅×25m巻	25mm幅×25m巻				
品 番	16RMS	20RMS	25RMS	20RMS25	25RMS25				

2. 品質規格

2. HI 9. 70. 11										
外観・構造	損傷,汚れのないこと				粘着剤の塗布面は滑らかであること					
	フックは真直ぐに立っていること				剥離ライナーは円滑に剥離すること					
	全体的に平坦であること				色は相違なく標準品と同等であること					
寸法	種類	幅(mm)	長さ(mm)		長さ(m)					
	16mm幅	16.5 ±0.5	100 +1							
	20mm幅	20.6 ±0.6	100 +1							
	25mm幅	25.6 ±0.6	100 +1							
	20mm幅 ×25m巻	20.6 ±0.6			25 +2 -0					
	25mm幅 ×25m巻	25.6 ±0.6			25 ⁺² -0					
物性	項目		検査方法			規格値				
	粘着力 300±30mm		参考。テープを原幅のままステンレス板に貼る /minの速度でステンレス板から常に90°の角 にて荷重を求め、10mm幅で換算する。			2.94N 以上				
	剥離性 JIS Z0237/		こよる。			剥離ライナーが 破れないこと				